

5 علت کم شدن باد کولر گازی

یکی از مشکلات رایجی که تقریباً برای هر کولر گازی‌ای پیش می‌آید، کم شدن پرتاب باد است. این مشکل دلایل مختلفی دارد که بعضی از آن دلایل می‌تواند ساده باشند اما در مقابل، برخی دلایل دیگر مشکلات جدی به حساب می‌آیند و فرایند تعمیر آنها سخت‌تر و هزینه برتر است. با توجه به این موضوع، توصیه می‌شود که نسبت به کم شدن پرتاب باد اسپلیت حساس باشید تا در صورت بروز این مشکل، به موقع بتوانید برای تعمیر اسپلیت خود اقدام کنید.

اگر شما هم با این مشکل مواجه بوده و به دنبال علت کم شدن باد کولر گازی هستید، در ادامه این نوشته از کارمین قصد داریم به تمام سوالات شما پاسخ دهیم؛ تا انتها همراه ما باشید.

دلایل کم شدن پرتاب باد کولر گازی

به واسطه ساختار پیچیده کولر گازی، عوامل مختلفی وجود دارند که می‌توانند باعث کم شدن پرتاب باد کولر گازی شوند. این دلایل می‌توانند بسیار جزئی و دور از ذهن باشند و از همین رو توصیه می‌شود تشخیص نهایی را به عهده تعمیرکار اسپلیت بگذارید. برخی از اصلی‌ترین و رایج‌ترین دلایل کم شدن پرتاب باد کولر گازی در ادامه آمده است.

سرویس نکردن کولر گازی

احتمالاً بارها شنیده‌اید که هر کولر گازی‌ای، با هر توان و برندی را باید در سال حداقل یک بار سرویس کنید. شاید در نظر شما این گفته یک جمله تبلیغاتی از طرف سرویس کار کولر گازی باشد اما باید بدانید که اهمیت سرویس کردن کولر گازی بسیار بالا است. سرویس نکردن به موقع کولر گازی علاوه بر اینکه می‌تواند باعث خرابی بخش‌های مختلف دستگاه شود، به صورت کلی راندمان دستگاه را کاهش داده و عملکرد آن را ضعیف می‌کند که اولین نشانه این مشکل نیز کم شدن پرتاب باد و خنکی دستگاه است.

بنابراین اگر دستگاه شما مدت زمان زیادی است که سرویس نشده و به دنبال علت کم شدن باد کولر گازی خود هستید، احتمالاً با یک سرویس مناسب و تخصصی مشکل حل خواهد شد.

تنظیمات نامناسب

یکی از دلایل ساده و رایج کم شدن پرتاب باد کولر گازی، تنظیمات نامناسب پرتاب باد و سرمایش دستگاه است. پرتاب باد و سرمایش هر کدام تنظیمات جداگانه‌ای در کولرهای گازی دارند که باید طبق تمایلات خودتان این تنظیمات را اعمال کنید. حال در صورتی که پرتاب باد و سرمایش تا پیش از این مناسب بودند و به یکباره مشکلی به وجود آمده، توصیه می‌شود تنظیمات دستگاه را چک کنید و یا دستگاه را به شکل کامل ریست کرده و تنظیمات جدید اعمال کنید.

کثیف شدن فیلترها

5 علت کم شدن باد کولر گازی

تمیز کردن و یا تعویض فیلترها نیز از آن دسته موضوعاتی است که معمولا در سرویس‌های دوره‌ای به آن رسیدگی می‌شود. فیلتر کولر گازی وظیفه گرفتن آلودگی‌ها و ذرات معلق را دارد و بدیهی است که در طول زمان کثیف یا فاسد خواهد شد و نیاز است که آن را تمیز کرده و یا تعویض کنید. بنابراین اگر به دنبال دلیل کاهش باد کولر گازی هستید، توصیه می‌شود که فیلترها را چک کرده و در صورتی که حس کردید نیاز به تعویض یا تمیز شدن دارند، می‌توانید مقاله نحوه تمیز کردن فیلتر کولر گازی را مطالعه کنید یا با تعمیرکار مجرب کولر گازی تماس بگیرید.

خرابی موتور فن

وظیفه پرتاب باد در کولر گازی، تماما به عهده فن دستگاه است و بدیهی است که اگر این فن خراب شده باشد، پرتاب باد کولر نیز تضعیف خواهد شد. فن کولر گازی از طریق یک الکترو موتور حرکت می‌کند و از این رو مشکل پرتاب باد می‌تواند به دو صورت باشد؛ یا الکتروموتور خراب شده و به خوبی نمی‌تواند عمل کند و یا اینکه پره‌ها و ساختار خود فن دچار شکستگی و خرابی شده است.

خرابی فن کولر گازی نشانه‌هایی دیگری نظیر سر و صدای زیاد هم دارد اما به هر جهت این امر چیزی نیست که خودتان بخواهید بررسی یا تعمیرش کنید و توصیه می‌شود حتما از خدمات تخصصی تعمیرات کولر گازی استفاده کنید.

نشستی لوله‌ها

نشستی لوله‌ها که وظیفه دارند هوای خنک را به داخل خانه انتقال دهند، می‌تواند علت کم شدن باد کولر گازی باشد. متأسفانه لوله‌های کولر گازی بسیار آسیب‌پذیر هستند و اگر از آنها مراقبت نشود، این مشکل پر دردسر قطعاً بروز خواهد کرد. توصیه می‌شود در همان ابتدا لوله‌کشی را به شکل استاندارد و اصولی انجام دهید تا بعداً دائماً با این مشکل مواجه نباشید.

همچنین در صورتی که نشستی لوله‌ها را به واسطه پارگی مشاهده کردید، توصیه می‌شود که از چسب برای عایق‌بندی استفاده نکرده و لوله را عوض کنید.

سایر دلایل کم شدن باد کولر گازی

تا به اینجا 5 دلیل اصلی کم شدن باد کولر گازی بررسی شدند اما همانطور که گفته شد، دلایل این مشکل می‌توانند بسیار بیشتر باشند. برخی دیگر از علل کم شدن پرتاب باد کولر گازی عبارت‌اند از:

- مشکل در کمپرسور
- کثیف شدن بخش اپراتور
- خراب شدن برد کولر گازی

5 علت کم شدن باد کولر گازی

- کم بودن یا تمام شدن گاز کولر
- وجود مشکل در برق‌کشی ساختمان
- برفک زدن و یخ‌زدگی کویل‌های اواپراتور

هر کدام از این مشکلات جزئیات و جوانب خاص خود را دارند و تشخیص نهایی مشکل به عهده فرد متخصص در این زمینه است.

خدمات تعمیرات کولر گازی مجموعه کارمین

اسپلنت، یک دستگاه پیچیده است که امکان بروز مشکلات مختلف برای آن وجود دارد. پیچیدگی این دستگاه باعث شده تا عیب‌یابی و تعمیر این دستگاه قدری سخت باشد و اگر از تخصص لازم برخوردار نیستید، توصیه می‌شود خودتان اقدامی نکنید زیرا این کار هم می‌تواند برای شما خطرناک باشد و هم اینکه باعث بروز مشکلات بیشتری در کولر گازی شود.

برای بهره‌مندی از خدمات تخصصی تعمیر اسپلنت، می‌توانید با مجموعه کارمین تماس بگیرید. تمامی خدمات مجموعه کارمین توسط متخصصین مجرب حوزه مربوطه، با ضمانت کیفیت و قیمت مناسب به مشتریان ارائه می‌شوند. برای بهره‌مندی از خدمات ما تنها کافی است که فرم مشاوره رایگان را در سایت کارمین پر کرده و یا با مشاورین ما تماس گرفته و مشکل خود را مطرح کنید.

کلام آخر

کم شدن پرتاب باد کولر گازی، مشکلی بسیار شایع برای این دستگاه است که هم در حالت گرمایش و هم در حالت سرمایش حس می‌شود. اگر به دنبال علت کم شدن باد کولر گازی خود هستید، 5 دلیل اصلی و عمده به همراه یکسری دلایل جزئی‌تر در این باره وجود دارند که ما در این نوشته تمام تلاش خود را به کار بستیم تا جزئیات این موضوع را به شما ارائه کنیم و امید است که مطالب مذکور برای شما مفید بوده باشند.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES